SERVIÇO ASSISTENCIAL DOS FUNCIONÁRIOS E SERVIDORES

MUNICIPAIS DE BEBEDOURO SASEMB

Rua Lucas Evangelista número 1055 – Bebedouro (SP) – Fone/Fax (17) 3342-8013
E-mail – contato.sasemb@bebedouro.sp.gov.br

Bebedouro, 03 de janeiro de 2025
Ofício 007/2026

  Prezado Senhor,

  Pelo presente ofício, NOTIFICO Vossa
Excelência, que a Prefeitura do Município de Bebedouro, deixou de repassar,
ao Serviço Assistencial dos Funcionários e Servidores Municipais de
Bebedouro (SASEMB), no prazo legal, a contribuição previdenciária patronal,
da competência de dezembro de 2025, no valor de R$ 1.859.545,42 (um
milhão, oitocentos e cinquenta e nove mil, quinhentos e quarenta e
cinco reais e quarenta e dois centavos), bem como que a inadimplência,
entre outras, ocasionará sanções administrativas, como anotação da dívida no
Sistema de Informações dos Regimes Públicos de Previdência Social
(CADPREV), e gerará sanções civis, como o acréscimo de juros e correção
monetária sobre o valor do débito.

    Atenciosamente,

Lincoln Del Bianco de Menezes Carvalho
Diretor do SASEMB

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LUCAS GIBIN SEREN
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BEBEDOURO (SP)
BEBEDOURO (SP)

LINCOLN DEL BIANCO DE

MENEZES

CARVALHO:29028659889

Assinado de forma digital por

LINCOLN DEL BIANCO DE MENEZES

CARVALHO:29028659889

Dados: 2026.02.05 10:43:53 -03'00'

Prefeitura Municipal de Bebedouro.
MPA - Módulo de Protocolo e Arquivo

05/02/2026Relatório de Remessa de Processos
PÁGINA : 1

OPERADOR : LUIZ FELIPE LOPES

Guia de Remessa: 306717 / 2026

Responsável   : PAULO SERGIO GARCIA SANCHEZ

Oper. Remessa : LUIZ FELIPE LOPES

Da Unidade    : SASEMB-SERVIÇO ASSISTENCIAL DOS FUNCIONÁRIOS E SERVIDORES MUN. DE BEBEDOURO

Para Unidade  : GABINETE DO PREFEITO Em 05/02/2026 as 14:37:12

Processo Assunto
Requerente
Histórico do Processo

3553/2026-E OFICIO
SERVICO ASSISTENCIAL DOS FUNC E SERV MUNIC DE BEBEDOURO
A/C GABINETE DO PREFEITO

Ofício 07/2026 - Notificação sobre Contribuição Patronal dez/2025.

Histórico do Movimento:

A/C GABINETE DO PREFEITO

Ofício 07/2026 - Notificação sobre Contribuição Patronal dez/2025.

Total de Processos desta Remessa: 1
       Atesto que recebi o(s) processo(s) acima mencionado(s).

Responsável pelo Recebimento

Em : __ / __ / ____   ___ : ___ hrs.